Городской комитет образования администрации города Королёва Московской области
ПРИКАЗ
« 09> октября 2006 г.
№   532-х
О назначении муниципального координатора по реализации приоритетного национального проекта «Образование»
В целях реализации приоритетного национального проекта «Образование» и контроля за своевременностью, точностью и полнотой предоставляемой информации в конкурсную комиссию Московской области,
1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Назначить муниципальным координатором по ПНПО на 2007 год заместителя председателя ГК образования С.А. Грищенкову.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель ГК образования

Н.П. Гринько